## XLVIII (8)

Thelis illi mater

## XLIX (3)

Vócibus concide: faxis . . . musset óbrutus.

L (32 inc. com. 13)

Ad eum áditanere

## LI (59)

395 . . . . festiuū festināt diem.

## LII (69)

. . . . . cùbitis pinsibánt humum.

## LIII (35)

. . . . . imprimítque genaé genam.

## LIV

[Nám] flammam sapiēns facilius óre in ardente óp-  
primit,

Quám bona dicta téneat.

bant neteres magnam, ut Ennius: *induta' e. q. s. 'i. e. magna.'* Cynthius Cenetenensis in Aen. I 4 (A. Mai anct. class. VII 327) 'saeuus dicitur crudelis, prosper et magnus. Ennius: *induta' e. q. s.* XLVIII Varro de L. L. VII 87 M. 'lymp̄ha a nymph̄a, ut quod apud Graecos Θέτις, apud Ennium: Thelis illi mater.' Conferri iubet Turnebus Adu. XXIII 16 Varro de re rust. III 9, 49 'quod antiqui, ut Thetis Thelis dicebant, sic Medicam Melicam vocabant.' XLIX Varro de L. L. VII 101 M. 'apud Ennium: uocibus' e. q. s. 'mussare dictum, quod muti non amplius quam μῦ dicunt.' Cf. Seruius in Aen. XII 657 'Ennius mussare pro ta-  
cere posnit.' L Diomedes I p. 336 P. 'item adeo adis. hoc iteramus adito aditas dictitantes, ut Ennius: ad eum aditanere.' LI Seruius in Aen. IX 401 'antique properet mortem, ut Plautus: properare prandium; Ennius: festiuū f. d.' Philargyrius in Ge. IV 170 'intima properant uetuste ait, ut Plautus: properant prandium, et Ennius: festinant diem.' Cf. Gloss. Labb.: 'festino ἔργαζον.' LII Varro de L. L. V 23 M. 'terra ut putant eadem et humus: ideo Ennius in terram cadentis dicere . . .' cf. Diomedes p. 370 P. Hartungus Eurip. rest. II 53 LIII Seruius in Aen. V 686 'Ennius de dormiente . . .' LIV Cicero de orat. II 54, 222 'quod est hominibus facetis et dicacibus difficilellum, habere hominum rationem et temporum et ea quae occurrant, cum salsissime dici possint, tenere. Itaque nonnulli ridiculi homines hoc ipsum non insulse interpretantur. Di-  
cere enim aiunt Ennius, flammam a sapiente facilius ore in ar-

---

392 Thelis Turnebus Thetis Flor. Haun. ea Thetis cod. B, la  
cuna in Goth. erat Thelis Spengelius 393 faxis musset] facimus et  
libri plerique facimus musset Turnebi cod. face musset Turnebus fac  
is musset O. Muellerus 395 festiuūque diem festiuant Merula

396 pinsabunt Goth. 397 Fortasse delendum est que 398 nam  
om. Cicero Indirecta oratione utitur Cicero

## LV (73)

400 [Vmquam] quidquam quisquam cuiquam quod ei conueniat, neget?

## LVI (inc. com. 16)

Aliquot sunt uera somnia, at non omnia est necesse.

## LVII

Eu, mea puella, e spē quidem id successit tibi.